
 

Dane aktualne na dzień: 03-06-2024 00:37

Link do produktu: http://www.e-sklep.cosmopoland.com/versum-charcoal-kuracja-normalizujaca-1000ml-p-2760.html

  

VERSUM CHARCOAL
KURACJA
NORMALIZUJĄCA 1000ML
Dostępność Dostępny

Kod producenta VS16026

Producent VERSUM

Opis produktu
CHARCOAL DETOX NORMALIZING TREATMENT

Profesjonalna linia normalizująca do zwalczania dyskomfortu spowodowanego łupieżem, nadmiarem sebum i
nadpotliwością, pomagająca przywrócić naturalną równowagę skóry. Jej unikalna formuła z Węglem
Bambusowym z certyfikatem Ecocert-Cosmos ma silne działanie detoksykujące, oczyszczające i normalizujące.
Włosy są miękkie i pełne energii, skóra znów zdrowa, a wszystko razem zapewnia efekt wizyty w spa. Produkty
linii Charcoal Detox nie zawierają SLS, SLES, parabenów, kokamidu DEA, kokamidu MEA ani siarczanów.

Węgiel Bambusowy, dzięki swojej wszechstronności, pozwala zaproponować w jednej linii produktów
rozwiązanie wszystkich najczęstszych problemów skórnych. Ten składnik ma doskonałe właściwości
pochłaniające, leczy nadpotliwość i idealnie sprawdza się w przypadku skóry narażonej na zanieczyszczenia.
Oczyszcza i usuwa nadmiar sebum. Działa złuszczająco, likwidując nieestetyczny problem łupieżu. Ponadto
posiada właściwości detoksykujące i dokładnie usuwa ze skóry wszystkie substancje, jakie osadzają się na niej z
powodu smogu, a także toksyny obecne w atmosferze oraz trafiające do organizmu na skutek nieprawidłowej
diety. Szeroki zakres jego funkcji sprawia, że jest to idealny produkt nie tylko dla osób z oczywistymi
problemami skórnymi, ale także dla każdego, kto pragnie zdrowej skóry oraz lśniących i witalnych włosów.
 

WĘGIEL BAMBUSOWY
PANTHENOL
WITAMINA B5
KOMPLEKS AMINOWY

Zabieg detoksykujący z Węglem Bambusowym i Kompleksem Tiolizyny 30 normalizuje zanieczyszczenia skóry,
zapewniając włosom ekstremalne nawilżenie, miękkość i łatwość rozczesywania. Wyrafinowany zapach
wywołuje przyjemne i dobre samopoczucie.

Sposób użycia: Po spłukaniu szamponu, masować przez 3 minuty i dopiero wtedy zaaplikować produkt u
nasady włosów. Masować przez 2 minuty i spłukać.

Aktywne zasady: Pantenol odżywia łodygę włosa, podczas gdy Kompleks Aminowy, będący połączeniem
naturalnych aminokwasów, eliminuje łupież i nadmierną produkcję sebum. Witamina B5 wzmacnia i regeneruje
włosy, wpływając na przyleganie łusek tworzących zewnętrzną warstwę włosa. Witamina B5 sprawia, że włosy
są bardzo lśniące i łatwo się rozczesują, nie obciążając ich przy tym ani nie przetłuszczając. Woda z Morza
Śródziemnego remineralizuje włosy.
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PH: 5.5

Pojemność: 1000ml
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